
Zvončanská cesta

Orešanská cesta

Diely

Za
 m

úr
om

Nové vinohrady

Zámocká

Štefanovská

Družstevná

Zvončanská cesta

Zámocká

Štefanovská

Družstevná

Orešanská cesta

Diely

Za
 m

úr
om

Nové vinohrady

1

2

3

4

BUS
1

BUS
3

BUS
4

BUS
2

DUBOVÁ

ČASTÁ

DOĽANY

VINÁRI:
	1	 ELESKO WINE PARK

	2	 MYSLÍK WINERY

	3	 VINHOR – VINÁRSTVO HORVÁTH

	4	 VÍNA Z MLYNA

	5	 TERRA PARNA

REŠTAURÁCIE:
	1	 TERRA PARNA

BUS druhý okruh: Modra – Elesko - 
Častá - Doľany - Suchá nad Parnou 
a späť do Modry

Zvončanská cesta

Orešanská cesta

Diely

Za
 m

úr
om

Nové vinohrady

Zámocká

Štefanovská

Družstevná

Zvončanská cesta

Zámocká

Štefanovská

Družstevná

Orešanská cesta

Diely

Za
 m

úr
om

Nové vinohrady

1

SUCHÁ
NAD PARNOU

Elesko - Častá - Doľany - 
Suchá nad Parnou 

CESTOVNÝ PORIADOK

MODRA: NÁMESTIE, SMER ELESKO:
10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 / 14:00 / 15:00 / 16:00 / 17:00 / 18:00  / 19:00 / 20:00 /  21:00

MODRA: ELESKO, SMER ČASTÁ MYSLÍK:
10:08 / 11:08 / 12:08 / 13:08 / 14:08 / 15:08 / 16:08 / 17:08 / 18:08 / 19:08 / 20:08 / 21:08

ČASTÁ: MYSLÍK, SMER DOĽANY HORVÁTH:
10:18 / 11:18 / 12:18 / 13:18 / 14:18 / 15:18 / 16:18 / 17:18 / 18:18 / 19:18 / 20:18 / 21:18

DOĽANY: HORVÁTH, SMER VÍNA Z MLYNA:
10:23 / 11:23 / 12:23 / 13:23 / 14:23 / 15:23 / 16:23 / 17:23 / 18:23 / 19:23 / 20:23 / 21:23 

DOĽANY: VÍNA Z MLYNA, SMER SUCHÁ NAD PARNOU TERRA PARNA:
10:27 / 11:27 / 12:27 / 13:27 / 14:27 / 15:27 / 16:27 / 17:27 / 18:27 / 19:27 / 20:27 / 21:27

SUCHÁ NAD PARNOU: TERRA PARNA, SMER DOĽANY VÍNA Z MLYNA:
11:00 / 12:00 / 13:00 / 14:00 / 15:00 / 16:00 / 17:00 / 18:00  / 19:00 / 20:00 /  21:00 /  22:00

DOĽANY: VÍNA Z MLYNA, SMER HORVÁTH:
11:15 / 12:15 / 13:15 / 14:15 / 15:15 / 16:15 / 17:15 / 18:15  / 19:15 / 20:15 /  21:15 /  22:15

DOĽANY: HORVÁTH, SMER ČASTÁ MYSLÍK:
11:19 / 12:19 / 13:19 / 14:19 / 15:19 / 16:19 / 17:19 / 18:19  / 19:19 / 20:19 /  21:19 /  22:19

ČASTÁ: MYSLÍK, SMER MODRA  ELESKO:
11:24 / 12:24 / 13:24 / 14:24 / 15:24 / 16:24 / 17:24 / 18:24 / 19:24 / 20:24 /  21:24 /  22:24

MODRA: ELESKO, SMER MODRA NÁMESTIE:
11:34 / 12:34 / 13:34 / 14:34 / 15:34 / 16:34 / 17:34 / 18:34 / 19:34 / 20:34 /  21:34 /  22:34

Pri cestovnom poriadku treba počítať s odchýlkami + 5 alebo - 5 minút, v závislosti od doprav-
ných podmienok.

5
BUS

5


